
開票率(%)

得票総数 投票総数

あん分の際
切捨てた票数

持ち帰りと思わ
れる票数

いずれの候補者
にも属しない票数

不受理と決定
した票数

有効投票数 投票者総数

3 回 集計時刻最新 22:40 確定 無効投票数 投票者数

集計時刻 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 24:15 24:45 25:15 25:45 22:40 確定

発表予定時刻 22:00 22:30 23:00 23:30 24:00 24:30 25:00 25:30 26:00

1 2,400 5,300

2 1,900 1,900

3 2,400 6,400

6,700 13,600

平成 30 年 11 月 18 日 執行

村田　くに子

計

わき　正文

添田　たかし

候補者の氏名

届出
番号

得票数累計

5,314.000

1,929.000

13,731.000

6,488.000

二宮町長選挙開票速報
13,731.000

19

13,750.000

308

100.00

14,058

14,058

14,058

確定後


